MS-42N20S000 Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. MS-42N20S000 APEM Inc. Kaiwhakarato APEM Inc. Kaiwhiwhi
APEM Inc.
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE MS-42N20S000
KAIHANGA APEM Inc.
WHAKAAHUATANGA SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 212 pcs
PEPA RARAUNGA
TUHINGA O MUA 5VDC
MOMO Joystick, 2 - Axis
KĀHUA WHAKAMUTUNGA Wire Leads
WHAKAWHITI MAHINGA 360° Directional
RAUPAPA HFX Series III
PIHANGA WHAKAPAE PAEPAE Circular - 54.40mm Dia
WHAKAPUTA Analog (Hall Effect)
ĒTAHI INGOA 679-2276
MS42N20S000
TAE MAHI -40°C ~ 85°C
TE KAHA MAHI 750gf
MOMO TAE Panel Mount
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
TE MAHI MOMO 10,000,000 Cycles
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
TIAKI INGOA IP68 - Dust Tight, Waterproof
NGA MAHI, TETAHI 2 Pushbuttons
NGĀ ĀHUATANGA -
TE ORANGA RAWA -
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
WHAKATAURANGA ONAMATA -
WHAKAAETANGA MEA -
WHAKAUTU WHAKAMUTUNGA -
MOMO KAIHOKO Joystick
MS-42N20S000
Tau Wae: MS-42N20S000
Kaihanga / Waitohu: APEM Inc.
Whakaahuatanga hua SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 212 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o MS-42N20S000
MS-42N20S000.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
MS-4110
Kaihanga:  Chemtronics
Whakaahuatanga:  SOLDER TIP
I roto i te taonga:  15300 pcs
RFQ
MS-4-B-M100
Kaihanga:  3M
Whakaahuatanga:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
I roto i te taonga:  2087 pcs
RFQ
MS-414/DN
Kaihanga:  Panasonic
Whakaahuatanga:  BATTERY 3V COIN 4.8MM
I roto i te taonga:  2993 pcs
RFQ
MS-4H
Kaihanga:  Crydom
Whakaahuatanga:  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
I roto i te taonga:  3263 pcs
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
Kaihanga:  Riedon
Whakaahuatanga:  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
I roto i te taonga:  3315 pcs
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
Kaihanga:  Riedon
Whakaahuatanga:  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
I roto i te taonga:  2739 pcs
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
Kaihanga:  Riedon
Whakaahuatanga:  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
I roto i te taonga:  3086 pcs
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
Kaihanga:  Riedon
Whakaahuatanga:  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
I roto i te taonga:  5145 pcs
RFQ
MS-4120
Kaihanga:  Chemtronics
Whakaahuatanga:  SOLDER TIP
I roto i te taonga:  16747 pcs
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
Kaihanga:  Riedon
Whakaahuatanga:  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
I roto i te taonga:  7048 pcs
RFQ
MS-4100
Kaihanga:  Chemtronics
Whakaahuatanga:  SOLDER TIP
I roto i te taonga:  20523 pcs
RFQ
MS-4140
Kaihanga:  Chemtronics
Whakaahuatanga:  SOLDER TIP
I roto i te taonga:  20723 pcs
RFQ